
平成 30 年 10 月吉日 

(公社)佐賀県理学療法士会 会員 様 

 

 

 

 

 

 

錦秋の候、皆様方におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、この度 11 月 25 日に『第 3 回「孔子の里」トレイルラン in たく』が開催されます。この大会は県

内の観光名所の一つである多久聖廟から鬼の鼻山、聖岳の中山間地を巡る大会になっております。今回初め

て主催の実行委員会の方からサポート依頼があり、県士会の方で大会・選手をサポートすることになりまし

た。トレイルランに触れる機会もあまりありませんし、また紅葉の名所の西渓公園も近くにありますので、

ボランティア活動やスポーツ活動に興味のある方はもちろん、自然豊かな中で行うスポーツの雰囲気を味わ

ってみたい方、新人会員の方も大歓迎です。下記に募集要項を記しております。士会員の皆様方のご参加を

お待ちしています。 

 

記 

 

活  動：『第 3 回「孔子の里」トレイルラン in たく サポート事業』 

日 時：平成 30 年 11 月 25 日（日） サポート時間 11：00～17：00 頃←※詳細未定 

会 場：多久聖廟周辺 

活動内容：スポーツマッサージ、ストレッチング、アイシング、相談などの対応 

     ジャージなど動きやすい服装でご参加下さい。 

募集人員：10 名程度 ※申し訳ありませんが、定員になり次第、締め切らせて頂きます。ご了承下さい。 

     採否に関しては折り返し連絡させて頂きます。また、採用された皆様のスケジュール調整後、事

前打ち合わせを行います。その旨ご了承ください。 

申込方法：E-mail にて必要項目（氏名「カナ」・生年月日・所属・連絡先・会員番号）を記載の上、申し込

みをお願いいたします。メールタイトルに「トレイルラン 参加申し込み」と記載願います。 

申 込 先：医療法人友和会 鶴田整形外科 秀島聖尚 宛  

E-mail：koueki_sagapt@yahoo.co.jp 

申込締切：平成 30 年 10 月 25 日（木）まで 

備  考：本事業は新人教育プログラム「Ｃ-7 士会活動・社会貢献」のポイントが履修可能です。 

以上 

－・－・－・－・－・－・－・－・－・－・－・－・－・－・－・－・－・－・－・－・－・－・－・－ 

＜問合せ先：社会局 健康スポーツ推進部＞ 

担当：秀島 聖尚（医療法人友和会 鶴田整形外科） 

TEL：0952-66-4114 FAX：0952-66-4133 E-mail：koueki_sagapt@yahoo.co.jp 

              佐賀県理学療法士会主催                                   

第 3 回｢孔子の里｣トレイルラン in たく サポートのご案内 

（担当）社会局健康スポーツ推進部 秀島 聖尚   

  


